BbaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBuY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
otyeTa 06 DOroBop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKHM

000 "lanbHeBOCTOYHOE
49/25 AreHTCTBO OLLEHKN
mmyuiectsa"

26/1-0/2025 3A0 "Oanbkom-ayanTt"

26/2-0/2025 3A0 "danbKkom-ayguT"

27-0/2025 3A0 "Oanbkom-ayaunTt"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
52/25 areHTCTBO OLEeHKN
mmyulectsea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
53/25 areHTCTBO OLeHKN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
54/25 areHTCTBO OLeHKN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
55/25 areHTCTBO OLeHKN
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
56/25 areHTCTBO OLeHKN
nmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
57/25 areHTCTBO OLEeHKN
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
59/25 areHTCTBO OUEeHKU
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE

60/25 areHTCTBO OUEeHKU
mmyulectea"
30-0/2025 3A0 "Oanbkom-aygmT"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
61/25 areHTCTBO OUEHKU
mMmyuiectea"

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
62/25 areHTCTBO OUEHKU
nMmyuiectea"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

16.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

CBepeHun

BaxBanoB KoHCTaHTMH EBreHbeBumY

009398

16.03.2015

O6BbeKT OueHKU

ABTOMO6MAbL BA3 2106

OBr>Xnmoe nmyLLecTso

LOBv>Xnmoe nmyLLecTso

OBr>Xnmoe nmyLLecTso

MomeLleHns c. AH yi.
CosecTkas 8

Bynbnosep A3 -42 (Ha 6a3e
AT -75)

TpakTop AT -75 M)

F'A3-66

CHerobonoTtoxog c 6yposoi

CHero60/10TOX0[, C OTBAJIOM

NISSAN ATLAS

Delica aBTO

LB/XMOE MMYLLIECTBO

3kckaBaTop KomaTtcy PC-20

MNomeLleHnsa c. AsH u C.
HenbkaH

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



29-0/2025

31-0/2025

64/25

65/25

66/25

67/25

68/25

25-0/2025

69/25

70/25

33-0/2025

73/25

74/25

75/25

76/25

77125

78/25

80/25

81/25

3A0 "OanbkoM-aygmT"

3A0 "Oanbkom-ayanTt"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nmyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
aAreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
nmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsea"

3A0 "Oanbkom-ayanTt"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "JlanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsea"

3A0 "danbKkom-ayguT"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEeHKM
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKMN
nmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKMN
nmyulectea"

000 "fanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nmyuiectea"

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
nmyuiectea"

22.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

10.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

YKnnon pom KykaH

3eMenbHbIN y4acTok non KTP

TanoTta Cnacuno

Ob6opynoBaHMe AN 04UCTKU
HedTewnama

MomelueHuns c. AsH
OkTabpbckas 5

LOBr>Xnmoe nmyLLecTso

3eMeJibHbIN yHacToK
KaBka3ckasa 27

3eMeibHbIN yHacToK
KaBKa3ckas 29 v XXWUion gom

LBVX1UMOe NMyLLecTBo

MomeuweHne OukononbLeBa
21

MITSUBISHI EK WAGON, 2014
rofa Bbinycka

MomelleHuns c. AaH yin.
CoBecTKas 8/1

KBapTupa Kaskasckasa 04Y

ABTOMOb6UNL YA3-220695-04

ABTOMOb6UNbL YA3-315195

3 e4VHMLbI TpaHCrnopTa

MomeleHne ons

pa3mMelleHns KabuHeTa
(kpacHopapckas 9)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



82/25

36-0/2025

84/25

89/25

91/25

93/25

97/25

104/25

105/25

106/25

109/25

42-0/2025

111/25

112/25

113/25

44-0/2025

OO0 "HanbHeBOCTO4YHOE
areHTCTBO OLEHKMN
mMmyuiectsa"

3A0 "Oanbkom-ayanTt"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
aAreHTCTBO OLEHKMN
nMyulecrtsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
nmyuiectsea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "JlanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "JlanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

3A0 "Oanbkom-ayguT"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKN
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEeHKU
mmyulectea"

3A0 "OanbKkom-ayguT"

22.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

09.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

MomelleHne ans
pa3melleHna 6aHkoMaTa
(kpaHonapckas 9)

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

CynHo XaHTep

MomelleHve yn.
OkTsibpbckas, a. 31, p.n.
Mepesdcnaska

A3 2507 n Huea LlesBpone

MuTcybucn 3knunc Kpocc

MomeleHne [13ep>XUHCKOro
64 n MmawmHomecTa

Ob6opynoBaHN BaroHHoe
By3ynyk

Ob6opynoBaHN BaroHHoe
MNeBeney

[eopruesckas 29, 3gaHne
MPUCTPONKKN 1 3Tax

3paHue Jla3o n.Xop 33 ThIC.
KB.M.

LBUX1UMOe NMyLLecTBo

JNlogka ¢ MoTOpPOM

YA3

[BVXX1UMOE NMyLLEeCcTBO
(mebenb)

LB/XMOE NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa



	Бахвалов Константин Евгеньевич

