

Бахвалов Константин Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бахвалов Константин Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		009398			
Дата включения в реестр членов РОО		16.03.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.04.2025	Автомобиль ВАЗ 2106	рыночная	Оценка движимого имущества
26/1-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	02.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
26/2-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	02.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	03.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
52/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.04.2025	Помещения с. Аян ул. Советская 8	рыночная	Оценка недвижимости
53/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.04.2025	Бульдозер ДЗ -42 (на базе ДТ -75)	рыночная	Оценка движимого имущества
54/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.04.2025	Трактор ДТ -75 МЛ	рыночная	Оценка движимого имущества
55/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.04.2025	ГАЗ-66	рыночная	Оценка движимого имущества
56/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.04.2025	Снегоболотоход с буровой	рыночная	Оценка движимого имущества
57/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.04.2025	Снегоболотоход с отвалом	рыночная	Оценка движимого имущества
59/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.04.2025	NISSAN ATLAS	рыночная	Оценка движимого имущества
60/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.04.2025	Delica авто	рыночная	Оценка движимого имущества
30-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	16.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
61/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.04.2025	Экскаватор Коматсу PC-20	рыночная	Оценка движимого имущества
62/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.04.2025	Помещения с. Аян и с. Нелькан	рыночная	Оценка недвижимости

29-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	22.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
31-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	23.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
64/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.04.2025	Жилой дом Кукан	рыночная	Оценка недвижимости
65/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.04.2025	Земельный участок под КТР	рыночная	Оценка недвижимости
66/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.04.2025	Тайота Спасио	рыночная	Оценка движимого имущества
67/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.04.2025	Оборудование для очистки нефтешлама	рыночная	Оценка движимого имущества
68/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.04.2025	Помещения с. Аян Октябрьская 5	рыночная	Оценка недвижимости
25-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	30.04.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
69/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.05.2025	Земельный участок Кавказская 27	рыночная	Оценка недвижимости
70/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.05.2025	Земельный участок Кавказская 29 и жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
33-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	10.05.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
73/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	12.05.2025	Помещение Дикопольцева 21	рыночная	Оценка недвижимости
74/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.05.2025	MITSUBISHI EK WAGON, 2014 года выпуска	рыночная	Оценка движимого имущества
75/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.05.2025	Помещения с. Аян ул. Советская 8/1	рыночная	Оценка недвижимости
76/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.05.2025	Квартира Кавказская ДДУ	рыночная	Оценка недвижимости
77/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.05.2025	Автомобиль УАЗ-220695-04	рыночная	Оценка движимого имущества
78/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.05.2025	Автомобиль УАЗ-315195	рыночная	Оценка движимого имущества
80/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.05.2025	3 единицы транспорта	рыночная	Оценка движимого имущества
81/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.05.2025	Помещение для размещения кабинета (краснодарская 9)	рыночная	Оценка недвижимости

82/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.05.2025	Помещение для размещения банкомата (кранодарская 9)	рыночная	Оценка недвижимости
36-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	22.05.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
84/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.05.2025	Судно Хантер	рыночная	Оценка движимого имущества
89/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.06.2025	Помещение ул. Октябрьская, д. 31, р.п. Переяславка	рыночная	Оценка недвижимости
91/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.06.2025	ГАЗ 2507 и Нива Шевроле	рыночная	Оценка движимого имущества
93/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.06.2025	Митсубиси Эклипс Кросс	рыночная	Оценка движимого имущества
97/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.06.2025	Помещение Дзержинского 64 и машиноместа	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.06.2025	Оборудование вагонное Бузулук	рыночная	Оценка недвижимости
105/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.06.2025	Оборудование вагонное Певелец	рыночная	Оценка недвижимости
106/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.06.2025	Георгиевская 29, здание пристройки 1 этаж	рыночная	Оценка недвижимости
109/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.06.2025	Здание Лазо п.Хор 33 тыс. кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
42-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	26.06.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
111/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.06.2025	Лодка с мотором	рыночная	Оценка движимого имущества
112/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.06.2025	УАЗ	рыночная	Оценка движимого имущества
113/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.06.2025	Движимое имущество (мебель)	рыночная	Оценка движимого имущества
44-о/2025	ЗАО "Дальком-аудит"	30.06.2025	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества